

VACANCY

Applications are invited from eligible candidates for CONTRACTUAL post in research project in the Department of Neurosurgery, AIIMS, New Delhi. Details are as follows-

Sl. No. 1	Post	Senior Research Fellow(SRF)
	Number of Posts	01
	Duration	3 years
	Salary	As per ICMR guidelines.
	Eligibility	M.Sc.(life science)/Master in Social Work(MSW)/BVSc/B.Pharma with 2 Year research experience with NET /GATE Qualified.Or MBBS/BDS/MVSc/M.Pharmdegree holder.
	Age	Up to 45 Years.

Interested candidates may send in their detailed resume to coepilepsylab@gmail.com or Room No. 7003, 7th Floor, Convergence Block, AIIMS, New Delhi. Email: coepilepsylab@gmail.com
Last Date for sending resumes: 20th December, 2019. Only short listed candidate will be called for interview.



रिक्त-पद

तंत्रिका शल्य चिकित्सा (न्यूरो सर्जरी) विभाग, एम्स, नई दिल्ली में अनुसंधान परियोजना हेतु संविदात्मक पद के लिए पात्र अभ्यर्थियों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं। इनका विवरण निम्नानुसार है: -

क्र.सं.	पद	वरिष्ठ अनुसंधान फेलो (एस.आर.एफ.)
	पदों की संख्या	01
	अवधि	03 वर्ष
	वेतन	आई.सी.एम.आर. के दिशा-निर्देशों के अनुसार
	पात्रता	एम.एस. (जीवन विज्ञान) / सोशल वर्क (एम.एस.डब्ल्यू) में मास्टर डिग्री / बी.वी.एससी. / बी.फार्मा सहित 2 वर्षों के अनुसंधान अनुभव के साथ नेट/गेट परीक्षा उत्तीर्ण अथवा एम.बी.बी.एस / बी.डी.एस. / एम.वी.एससी. / एम.फार्मा डिग्री धारक हो।
	आयु	45 वर्ष तक

इच्छुक अभ्यर्थी अपना विस्तारित बायोडाटा coeepilepsylab@gmail.com अथवा कमरा नं. 7003, 7वां तल, कंवर्जेस ब्लॉक, एम्स, नई दिल्ली पर भेज सकते हैं। ई-मेल: coeepilepsylab@gmail.com
बायोडाटा भेजने की अंतिम तिथि 20 दिसंबर, 2019 है। केवल लघु-सूची में चयनित अभ्यर्थियों को ही साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा।

[Handwritten Signature]



DEPARTMENT OF NEUROLOGY
ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES
NEW DELHI